МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	n-dmitrievka17@yandex.ru	           25.11.2017г.

                                                                    Приказ № 27
«О проведении итогового сочинения(изложения)
в 2017-2018 учебном году»
       В соответствии с приказом начальника МКУ «Отдел образования»
МР «Тарумовский район» РД Л.А.Михайловой №135-од от 24.11.2017г.
«О проведении итогового сочинения(изложения) в 2017-2018 учебном году на территории МР «Тарумовский район» Республики Дагестан»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении итогового сочинения (изложения)
в 2017-2018 учебном году.
2. Провести в утвержденные Рособрнадзором сроки (первая среда декабря, февраля, мая) итоговое сочинение(изложение).
3. Заместителю директора по УВР Узаировой З.М. довести настоящий приказ до сведения обучающихся и педагогов, обеспечить соблюдение условий организации и проведения итогового сочинения(изложения) для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, инвалидов с учетом особенностей психофизического развития, индивидуальных возможностей и состояния здоровья обучающихся.
4. Создать экспертную комиссию для проверки итогового сочинения (изложения)
в следующем составе:
Председатель комиссии: Толакаева Д.О.
Члены комиссии: Шамакаева З.Б.
                                Бекишиева Г.Б.
5. Заместителю директора по ИКТ Янибековой А.И. обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности на всех этапах проведения итогового сочинения (изложения).
6. Заместителю директора по АХЧ Арсланбековой И.О. обеспечить соблюдение санитарно-гигиенических требований, требований противопожарной безопасности.
7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\лщьз\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
MKOY @%I - Mananosa [ A.

MY TpUCBCKas (11OITHCE) (PHO)